
SÅLD

REF. MAT24642

1 400 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 9 Sovrum med 930m² Trädgård till salu i Caldes d'Estrac, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Caldes d'Estrac »  08393

9
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3
Badrum  

356m²
Planlösning  

930m²
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50m²
Terrass  

930m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Stående villa belägen i kuststaden Caldes d&#39;Estrac.
Bredvid stranden på en tomt på 1 752 m² som har,
förutom en 450 m² stor byggnad, 2 oberoende byggnader:
en på 120 m² och en mindre en på 80 m².

Den charmiga staden Caldes d'Estrac ligger bara 30 minuter från den emblematiska
staden Barcelona. Liksom övriga städer i Maresme-regionen har det ett mycket bra
transportnätverk samt närheten till olika intressanta platser, särskilt de magnifika
stränderna på Costa Brava, bara 30 minuter bort på AP7.

Denna villa i medelhavsstil erbjuder många möjligheter. Utomhusområdet består av
flera trädgårdsområden som omger huvudhuset med blommor och vegetation.
Speciellt omnämnande är möjligheten att bygga på tomten, antingen ett annat hem
eller en pool. Här kan vår fantasi löpa sig.

Det huvudsakliga huset på 452 m² är fördelat på två våningar. Nedre våningen består
av en elegant ingång som öppnar vägen till ett rymligt vardagsrum med öppen spis,
kök och matplats med tillgång till trädgården, där vi hittar en tvättstuga. På samma
våning har vi fyra sovrum, en gästtoalett och ett bibliotek med utsikt över den
magnifika trädgården.

På andra våningen har vi fem sovrum med två badrum. Det har också två stora
terrasser som erbjuder utsökt utsikt över havet och, på den andra terrassen, på den
omgivande naturen.

Huset sticker ut för sina mosaikgolv (från perioden) och dess stora fönster öppna
mot havet som gör att naturligt ljus kan komma in. Det ger också möjlighet att
parkera fordon på samma tomt, installation av ett säkerhetslarm och ett
energicertifikat.

Den andra byggnaden täcker cirka 120 m² och kan omvandlas till en extra lägenhet,
ett pensionat eller ordnas för servicepersonal. Slutligen erbjuder tomten en annan
konstruktion på 80 m² som kan användas som kontor, spelrum eller bli det perfekta
hörnet att koppla av.

Allt detta gör denna villa till det perfekta alternativet för familjer, liksom att träffa
vänner utan att förlora känslan av utrymme och lugn.

lucasfox.se/go/mat24642

Havsutsikt, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Grillplats, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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